
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Świadczenie usług w zakresie dowozu i odwozu uczniów z terenu Gminy Białogard do i z

placówek oświatowych na terenie Gminy wraz ze sprawowaniem opieki nad uczniami, w 2022
roku”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BIAŁOGARD

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330920469

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wileńska 8

1.4.2.) Miejscowość: Białogard

1.4.3.) Kod pocztowy: 78-200

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.7.) Numer telefonu: 943124401

1.4.8.) Numer faksu: 943127844

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gmina-bialogard.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: gmina-bialogard.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00050451/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-08 13:42

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00042884/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00050451/01 z dnia 2022-02-08

2022-02-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zamawiający zgodnie z art. 286 ust.1 zmienia treść SWZ tj. załącznik nr 4 - wzór umowy oraz
zapis w formularzu ofertowym w pkt 1 B dodaje się 
" należy wpisać wartość łączną wynikającą z iloczynu ceny jednostkowej wskazanej w pkt A
formularza ofertowego razy liczbę sprzedanych biletów 399. Wartość powyższa będzie stanowić
wynagrodzenie miesięcznie, w związku z tym zgodnie z art. 286 ust.3 przedłuża się termin
składania i otwarcia ofert.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-09 09:00

Po zmianie: 
2022-02-11 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-09 12:00

Po zmianie: 
2022-02-11 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-03-10

Po zmianie: 
2022-03-12

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00050451/01 z dnia 2022-02-08

2022-02-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Świadczenie usług w zakresie dowozu i odwozu uczniów z terenu Gminy Białogard do i z placówek oświatowych na terenie Gminy wraz ze sprawowaniem opieki nad uczniami, w 2022 roku”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BIAŁOGARD
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330920469
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wileńska 8
	1.4.2.) Miejscowość: Białogard
	1.4.3.) Kod pocztowy: 78-200
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.7.) Numer telefonu: 943124401
	1.4.8.) Numer faksu: 943127844
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gmina-bialogard.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: gmina-bialogard.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00050451/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-08 13:42

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00042884/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



